
4-19mm berrak şamandıra sertleştirilmiş lamine cam fiyatı, desenli ve
renkli lamine cam fabrikası

 

Yoğun ısıtma ve hızlı soğutma sayesinde temperli cam, normal camdan daha sert ve daha güçlüdür.
Sertleştirilmiş cam yalıtımlı camdan, lamine camdan, low e lamine cam, buzlu lamine cam, dijital baskı
lamine cam vb. per Temperli Cam, cam kapılar, yatak odası ve banyo, merdiven, duş perdesi, cam
pencere, masa üstü vb.

 

neden cam temperli cam ayna yapamıyorum?

 

Tüm “pahlama, kesme, delme vb.” Çalışmaları nedeniyle sertleştirilmiş camlar temperlemeden önce
yapılmalıdır. Sertleştirilmiş cam kırıldığı zaman emniyet camıdır user kullanıcıya zarar vermemelidir.
Sertleştirilmiş camın kalınlığı temperlemeden sonra ince, 4 ~ 6mm temperli camın kalınlığı temperlemeden
sonra 0.2-0.8mm, temperlemeden sonra 0.9-1.8mm ile 8 ~ 20mm'dir. Bu yüzden temperli cam ayna camı
yapılamıyor.

 

Sertleştirilmiş lamine cam hakkında 

 

Sertleştirilmiş emniyetli lamine cam, normal camdan beş kata kadar daha güçlüdür, Lamine camın iki
temperli cam panelden oluşması nedeniyle fiyat normal camlara göre daha yüksektir. Sertleştirilmiş cam
panel ve ara tabaka (PVB / EVA / SGP) yaralanmayı önleyici bariyer. Ancak ses dalgasını ve UV'yi etkili bir
şekilde önleyebilir, herhangi bir renk veya boyutta lamine cam sunar.

 

Açık sertleştirilmiş lamine cam Aynı kalınlıktaki normal camdan biraz daha düşük bir ışık geçirgenliğine
sahiptir. Termik olarak güvenlidir ve kırılmadan yüksek sıcaklıklara dayanacaktır, Bu nedenle ısıyla
güçlendirilmiş lamine cam olarak adlandırılır.

 

Şeffaf sertleştirilmiş lamine cam uygulamaları

• Korkuluklar, Kanopiler

• Merdiven basamakları, Kaldırma Milleri ve Döşeme

• Bölme, Kapılar, Ekranlar, mutfak Splashbacks

• Mobilya, Aydınlatma, Kuyumcu,

 

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-manufacturer-4mm-Low-E-glass.html#.XEkhSzAzaM8
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-10.38mm-multicolor-PVB-film-toughened-laminated-glass-supplier.html#.XEkhoDAzaM8


Sertleştirilmiş lamine cam kullanılabilirliği

Şekil: Düz ve & kavisli

İşleme: boyutuna kesilmiş, cilalı kenar, delme delikleri, çentik / kesme, vb

 

 Maksimum Boyut: 3300 * 13000mm
 
 Tek cam kalınlığı: 3-19mm
 Cam rengi: berrak, ultra berrak, gri, yeşil, mavi, bronz
 
 PVB: 0.38mm ve 0.38 mm katı (PVB / SGP / EVA)
 
 PVB rengi: kırmızı, beyaz, sarı, herhangi bir pantone rengi.
 
 Cam türü: şeffaf temperli lamine cam, renkli temperli lamine cam, buzlu temperli
lamine cam, boyalı temperli lamine cam, serigrafi baskılı temperli lamine cam, ısıl işlemli
temperli lamine cam, SGP temperli lamine cam, PVB temperli lamine cam, vb.
 

 sertleştirilmiş lamine cam

 Sertleştirilmiş lamine cam uygulaması

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Safety-Laminated-Glass-with-EVA-PVB-manufacturer-price-for-building.html.html



